בע"ה תמוז תשפ"ב (אוגוסט 2022)

חוזר מפמ"ר תנ"ך על-יסודי – לקראת שנת הלימודים תשפ"ג

לכבוד המפקחים,

מנהלי בתי הספר, האולפנות והשיבות,

רכזי המקצוע ומורי התנ"ך

שלום רב!

התנ"ך הוא ספר היסוד של עם ישראל. גיבוריו הן דמויות מופת לאורן צועד העם היהודי מזה אלפי שנים, ותכניו מעצבים את חיי האומה – אמונותיה, שאיפותיה, תקוותיה והלכותיה ביום חול ובמועד.